
UCHWAŁA NR XI/89/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6 r ust. 2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze.zm.) Rada Miejska w Morawicy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Miasta 
i Gminy Morawica w planowanej kwocie 293.885,00 zł. (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt trzy tysiące 
osiemset osiemdziesiąt pięć złotych 00/100) w roku 2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0FF3B6-F976-4D05-B3E3-5CCBD88AE188. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) w przypadku gdy środki pozyskane z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania tymi odpadami, Rada Miejska może postanowić, w drodze uchwały, o pokryciu części 
kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych gminy niepochodzących 
z pobranej opłaty. 

W 2025 r. planowane do uzyskania wpływy z tytułu przedmiotowej opłaty nie pokrywają planowanych 
kosztów funkcjonowania systemu, w związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0FF3B6-F976-4D05-B3E3-5CCBD88AE188. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XI/89/24 
Data dokumentu 2024-12-30 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

w 2025 r. 
Identyfikator dokumentu 5F0FF3B6-F976-4D05-B3E3-5CCBD88AE188 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-224000930 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-12-30 08:13:01 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0FF3B6-F976-4D05-B3E3-5CCBD88AE188. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/89/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-30T07:13:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




